

Link do produktu: <https://sheyk.pl/monitor-lcd-27-m27fq/2h4b5e9-hp-p-57010.html>

Monitor Lcd 27" M27FQ/2H4B5E9 Hp



Cena	879,04 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1456047
Kod producenta	2H4B5E9
Kod EAN	196188174517

Opis produktu

Najlepsza definicja komfortu i wzornictwa.

Zatrać się w doskonałym, realistycznym obrazie tego dużego monitora zaprojektowanego tak, aby na nowo zdefiniować komfort, dobre samopoczucie i ekologię^[1]. Graj, pracuj lub po prostu wpatruj się w obraz o nowej definicji wysokiej rozdzielczości./

Najlepsza definicja komfortu i wzornictwa.

Zatrać się w doskonałym, realistycznym obrazie tego dużego monitora zaprojektowanego tak, aby na nowo zdefiniować komfort, dobre samopoczucie i ekologię^[1]. Graj, pracuj lub po prostu wpatruj się w obraz o nowej definicji wysokiej rozdzielczości.

- QHD z technologią IPS, 99% gama kolorów sRGB, funkcja Freesync i ultraszeroki kąt widzenia – 178°^[2].
- Smukły profil, innowacyjna obudowa kabli i niemal bezramkowa konstrukcja umożliwiająca łączenie ekranów w ściany wizyjne.
- Zintegrowana sprzętowo technologia niskiego poziomu niebieskiego światła, która nie pogarsza jakości kolorów. Monitor zaprojektowany z materiałów pochodzących w 85% z recyklingu i w ekologicznym opakowaniu^[1].

^[1] Na podstawie wewnętrznej analizy HP. Monitor zawiera wagowo 85% tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu, w tym 5% tworzywa sztucznego odzyskanego przed wyrzuceniem do oceanu. 100% opakowania/podkładki jest wykonane z pozyskanych w sposób ekologiczny, certyfikowanych i poddanych recyklingowi włókien. Podkładki wykonano w 100% z poddanego recyklingowi włókna drzewnego i materiałów organicznych. Z wyłączeniem plastikowych toreb i pianek z tworzyw sztucznych.

^[2] Wszystkie parametry techniczne odpowiadają typowym danym technicznym udostępnianym przez producentów podzespołów stosowanych w produktach HP; rzeczywista wydajność produktów może się różnić od podanej.

^[3] Do wyświetlania obrazów w jakości Quad High Definition (QHD) wymagane są treści w rozdzielczości QHD.

Zastrzeżenia specyfikacji technicznych:

Wszystkie specyfikacje odpowiadają typowym danym technicznym udostępnianym przez producentów podzespołów stosowanych w produktach firmy HP; rzeczywista wydajność produktów może się różnić od podanej.

Zamek sprzedawany oddzielnie.

Oparte na amerykańskiej procedurze certyfikacji EPEAT zgodnie z normą IEEE 1680.1-2018 EPEAT. Status EPEAT różni się w zależności od kraju. Dodatkowe informacje są dostępne pod adresem www.epeat.net.

Monitory wyprodukowane od czerwca 2024 r. są zgodne z chińskim rozporządzeniem GB 21520-2023.